
                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ         

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                         Πάτρα, 30/12/2020 
                  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                 Αρ. πρωτ.: Φ.30.1/11731 
      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ& Δ/ΘΜΙΑΣ                                                         
         ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
     ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                      ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
        
                                                                                                                                                
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α                                                                                                                                      
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : K.Τόλια                                   
Τηλέφωνο        : 2610-362417 
E-Mail              :pdede@sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: «  Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων μελών του Ε.Ε.Π. στις 
εκλογές της 7ης Νοεμβρίου 2020 - Διορισμός αιρετών μελών  στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού της Περιφερειακής Δ/νσης 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας » 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ.Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

11..  Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985) με θέμα «Δομή και 
λειτουργίας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης» 

22..  Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-2-2002) με θέμα «Οργάνωση των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης …» 

33..  Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003, άρθρο 45, παρ. 1, 2, 3 και 5. 
44..  Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 
55..  Την αριθμ. Φ.353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/2002) Απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των 
Περ/κών Δ/ντών Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

66..  Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α., με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

77..  Την αριθ. πρωτ. 174797/Ε4/23-12-2020 (ΑΔΑ 6Β9846ΜΤΛΗ-ΠΦΗ)  Απόφαση του 
Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού του 
ΥΠΑΙΘ, με το οποίο κυρώνονται τα αποτελέσματα των εκλογών της 7ης  Νοεμβρίου 2020 

88..  Το από 30/12/2020 πρακτικό δημόσιας κλήρωσης για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ 
των ισοψηφισάντων υποψηφίων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Ορίζουμε τη σειρά, την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι αιρετοί εκπρόσωποι του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού  Προσωπικού   στο Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Δυτ. Ελλάδας,  με βάση τις έγκυρες ψήφους που 

έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΞ546ΜΤΛΗ-ΟΒΓ



ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1. ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6 
2. ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 4 
 3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 
4. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2 

 

     Β. Διορίζουμε τους παρακάτω εκπροσώπους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού ως 

αιρετά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, με διετή 

θητεία  έως 31-12-2022,  ως ακολούθως: 

1. Κλωνή Παναγιώτα  του Βασιλείου, Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ30- Κοινωνικών Λειτουργών  του 1ου ΕΔΣ 

Πατρών, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτριά της την Παπανικολάου Αγγελική  του Ιωάννη, Ε.Ε.Π. 

κλάδου ΠΕ23- Ψυχολόγων του Ειδικού Δημοτικού Κωφών και Βαρήκοων Πάτρας 

2. Φλογεράς Χρήστος  του Ανδρέα, Ε.Ε.Π.  κλάδου ΠΕ29-Εργοθεραπευτών του 1ου ΕΔΣ Αιγίου, ως 

τακτικό μέλος, με αναπληρωτή  του τον Θεοδωρακόπουλο Παναγιώτη του Χρήστου, Ε.Ε.Π. 

κλάδου ΠΕ21-Λογοθεραπευτών του ΕΕΕΝΕΓΥΛ Πατρών.  

 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΑΙΘ-Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (eep-evp@minedu.gov.gr)  

2. Δ/νσεις Π/μιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αιτ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας  
3. Ενδιαφερόμενοι (μέσω των οικείων Διευθύνσεων)  
4. ΣΕΕΠΕΑ Δυτ.Ελλάδας 

 
 

 

ΑΔΑ: 9ΠΞ546ΜΤΛΗ-ΟΒΓ


		2020-12-31T11:56:03+0200
	Athens




